様式第１号（第４条関係）
関市女性人材リスト登録申請書
　　年　　月　　日
関市長　様
申請者
　関市女性人材リスト登録要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり、関市女性人材リストに登録申請します。
	ふりがな
氏名

	生年月日
	　　年　 　月　 　日

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	メールアドレス（希望者のみ）

	昼間の連絡先
	□自宅　　　　　　□その他（下欄連絡先名称に記入してください。）

	電話番号

	連絡先名称

	勤務先名・住所
(市外在住の場合)

	興味・関心を

持つ分野

	□法律・政治・行政
	□保健・医療・福祉
	□教育・子育て

	□環境・防災・地域安全
	□土木・建築
	□商工・労働

	□農林水産
	□観光
	□地域振興・まちづくり

	□文化・芸術
	□スポーツ
	□人権・男女共同参画

	□その他（　　　　）

	活動実績
(審議会・
サークル等)
※空欄でも可

	活動できる時間帯
	□平日午前　　　□平日午後　　　□夜間　　　□土曜日

□日曜日　　　　□その他（　　　　　）　　　□いつでも可

	　上記の内容について、関市女性人材リストの人材情報として登録され、活用されることを承認します。
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　氏名

　　記載された情報は、個人情報の保護に関する法律の規定に基づき、適切に管理し、市の審議会等の委員選考の目的のために庁内で利用しますが、それ以外の目的に使用することはありません。[image: image1][image: image2]